

Hogne Holding ApS

c/o Albjerg, Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby
CVR-nr. 40 10 06 28

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

Per Hogne Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hogne Holding ApS
c/o Albjerg
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

CVR-nr.: 40 10 06 28

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Per Hogne Hansen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.699 kr. mod 42.621 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.825 kr. mod -489.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-36.699	42.621
Andre driftsomkostninger	0	-517.062
Resultat før finansielle poster	-36.699	-474.441
Andre finansielle indtægter	117.346	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.135	-7.788
Resultat før skat	66.512	-482.229
1 Skat af årets resultat	-23.687	-7.663
Årets resultat	42.825	-489.892
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-517.062
Overføres til overført resultat	42.825	27.170
Disponeret i alt	42.825	-489.892

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	9.951	0
Tilgodehavender i alt	9.951	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	508.728	214.207
Værdipapirer i alt	508.728	214.207
Likvide beholdninger	69.603	99.952
Omsætningsaktiver i alt	588.282	314.159
Aktiver i alt	588.282	314.159

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	78.471	35.646
Egenkapital i alt	128.471	85.646
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	444.535	212.850
Selskabsskat	276	7.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	459.811	228.513
Gældsforpligtelser i alt	459.811	228.513
Passiver i alt	588.282	314.159

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	517.062	8.476	575.538
Resultatandel	0	-517.062	27.170	-489.892
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	0	35.646	85.646
Resultatandel	0	0	42.825	42.825
	50.000	0	78.471	128.471

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.828	7.663
Regulering af tidligere års skat	8.859	0
	<u>23.687</u>	<u>7.663</u>
